

AUTON LAINAUSEHDOT

Auto	Toyota Proace 2.0
Rekisteritunnus	BVU-175
Henkilömäärä	1+8 hlö
Omistaja	TUL:n Satakunnan piiri ry

Hinnasto

Auton lainaushinta perustuu ajettuihin kilometreihin. Lainauksesta perittävä kilometrihintaa sisältää polttoaineet ja muut ajoneuvon käytöstä aiheutuneet kulut.

Hinta TUL:n jäsenseuroille	0,45 € / km	400 km jälkeiset kilometrit 0,30 € / km
Hinta muille vuokraajille	0,55 € / km	400 km jälkeiset kilometri 0,40 € / km

Erytisehto. Mikäli lainausaika on kohtuullisen pitkä, mutta kilometrejä tulee vähän ja auto seisoo useita päiviä käyttämättömänä (esim. lentoparkki), niin voidaan periä lisämaksu seisonta-ajalta. Maksu on sovittava ennen lainauksen alkua ja se kirjataan lainaussopimukseen.

Lainaushinta laskutetaan lainaajalta lainauksen jälkeen, toteutuneiden kilometrien mukaan.

Mikäli lainaus sisältää muita sovittuja kustannuksia tai sopimuksen määrääviä kustannuksia, niin ne pyritään laskuttamaan viipymättä kustannuksen synnyn jälkeen.

Auton käyttö lainauksen aikana

Lainaaaja on velvollinen huolehtimaan autosta yhtä hyvin kuin huolellinen henkilö omastaan sekä noudattamaan ajaessaan huolellisuutta ja varovaisuutta.

Auto on oltava lainaajan käytössä, eikä sitä voi luovuttaa kolmannelle osapuolelle.

Lainaaaja on velvollinen maksamaan laina-ajan pysäköintimaksut, rikemaksut, sakot ja muut vastaavan tyyppiset kustannukset.

Autoa ei saa viedä Suomen rajojen ulkopuolelle, ellei siitä ole omistajan kanssa erikseen sovittu.

Lainaaaja vastaa maastaviennistä aiheutuvista kuluista.

Autossa tupakointi on kielletty.

Mikäli autossa kuljetetaan kotieläimiä, niin lainaaaja on velvollinen siivoamaan siitä aiheutuvat jäljet ja karvat.

Mikäli lainaaaja joutuu tankkaamaan laina-autoa lainauksen aikana, niin kuitti tankkauksesta ja summa hyvitetään lainaussummasta.

Vahingon sattuessa

Mikäli lainauksen aikana sattuu jonkin tyyppinen vika tai vahinko, niin siitä on ilmoitettava viipymättä omistajalle. (Jarno Blomster +358 445374765).

Renkaan tyhjentyminen, öljyn väheneminen, AD Blue aineen loppuminen tai muu vastaava akuutti tekninen vika. Mikäli vastaavan tyyppinen vahinko sattuu, niin se on pyrittävä korjaamaan/huoltamaan lainauksen aikana. Omistaja vastaa korjauksen/huollon kustannuksista, mikäli kuljettaja ei ole aiheuttanut vahinkoa omalla huolimattomuudellaan.

Kolari, peltivaurio, ilkivalta ja vastaavantyyppinen vahinko. Autossa on voimassa oleva täyskasko ja vahingot saadaan pääosin sillä katettua. Mikäli vahinko on aiheutunut kuljettajan toimesta, on lainaaja velvollinen korvaamaan vaurion korjauksesta omarahoitusosuus. Mikäli vahingon aiheuttaja on toinen osapuoli, niin vahinko menee hänen vakuutuksestaan.

Mikäli auton sisällä tapahtuu siisteyteen vaikuttava vahinko, on lainaaja velvollisuus pyrkiä vahinko siivoamaan parhaalla mahdollisella tavalla. Mikäli auto joudutaan viemään vahingon takia lainauksen jälkeen pesuun, niin lainaaja on vastuussa pesusta aiheutuneista kuluista. Tämä ei koske normaalista käytöstä aiheutuvia likaantumisia.

Jos autolle aiheutuneet vahingot ovat seurausta lainaajan tahallisuudesta, törkeästä tuottamuksesta, auton käyttämisestä alkoholin tai muun huumaavan aineen vaikutuksen alaisena, on lainaaja korvausvelvollinen vahingot täysimääräisinä.

Auton nouto ja palautus

Auton nouto ja palautus sovitaan aina omistajan kanssa. Molemmat on pyrittävä sopimaan niin, että niistä ei aiheudu kohtuutonta vaivaa tai kustannuksia kummallekaan osapuolelle.

Auto luovutetaan lainaajalle siistinä ja riittävästi tankattuna.

Lainaja palauttaa auton tankkaamattomana, perussiistinä, kotieläimistä aiheutuneet jäljet ja karvat siivottuna sekä muut tavarat tulee olla kerättynä.

Omistaja vastaa palautuksen jälkeisestä tankkauksesta, pesusta ja huollosta.

Lainaja on sitoutunut lainaussopimukseen ja velvollinen täyttämään ajopäiväkirjan lainauksen päättyessä.

Omistaja

TUL Satakunnan piiri ry, Antinkatu 9 B 24, 28100 Pori

Yhdyshenkilö Jarno Blomster, +358 445374765, jarno.blomster@tul.fi